COMPARECIENTES.- Comparacan a la

suscrlpcion del prasanta instrumanto las sigulantas parsonas

naturalas, a saber: UNO.UNO.- En calldad da cadanta, el sanor

PABLO ARTURO RIVADENEIRA NARVAEZ por sus propios y

parsonalas darachos como proplatario da MIL SEISCIENTAS

SESENTA Y SIETE (1.667) partlclpaclonas, a quian para los afactos

del prasanta Instrumanto sa lo podra danomlnar simplamanta como al

CEDENTE.- UNO.DOS.- En calldad caslonaria, la sanora ELIZABETH

FABIOLA CHANG VARGAS, por sus proplos y parsonalas darachos, a

quIan para los afactos del prasanta Instrumanto sa la podra

danomlnar como la CESIONARIA.- CLAUSULA SEGUNDA:

ANTECEDENTES.- DOS.UNO.- El sanor PABLO ARTURO

RIVADENEIRA NARVAEZ as actual y lagitlmo proplatario da MIL

SEISCIENTAS SESENTA Y SIETE (1.667) partlclpaclonas igualas,

acumulatlvas a Indivisibles valoradas a UN DOLAR DE LOS

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD $1,00) cada una,

totalmanta pagadas y llbaradas da la compahia CORPORACION

ADB^ND ciA. LTDA., sociedad da rasponsabilldad limltada, con